
Łafe} ZARZĄDZENIE Nr 120.12.2011

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia

1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 101, póz. 926 ze zm.), a także § 4

i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia

2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 100, póz.

1024), zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Pani Teresie Radzięda obowiązki Administratora Bezpieczeństwa Informacji w

Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§2

Powierzani Panu Arturowi Kolińskiemu obowiązki Administratora Systemu

Informatycznego w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§ 3

Szczegółowy zakres obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji

oraz Administratora Systemu Informatycznego został określony w Instrukcji zarządzania

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych Urzędu

Miejskiego w Łabiszynie oraz w Polityce bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu

Miejskiego w Łabiszynie.

§4

Osoby dopuszczone do przetwarzania danych osobowych zobowiązuję do współpracy

z Administratorem Bezpieczeństwa Informacji oraz Administratorem Systemu

Informatycznego w zakresie określonym w Instrukcji zarządzania systemem informatycznym



służącym do przetwarzania danych osobowych Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz w

Polityce bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


